RE: RE: Fotografie - Ondrickova 385/35

Pfredmét: RE: RE: Fotografie - Ondfickova 385/35

Od: Pavelkova Lenka <Lenka.Pavelkova@ave.cz>

Datum: 20.03.2023 10:26

Komu: "vlasta.hersalkova@seznam.cz" <vlasta.hersalkova@seznam.cz>
Kopie: "petr@kristal.cz" <petr@kristal.cz>

Dobry den,

potvrzuji zménu poctu naddob na 5ks s platnosti od 1.2.2023 kdy doslo k pFepisu svozu z MC na SVJ. Za mésic Gnor jsem
vystavila reklamaci. Ohlaseni platce poplatku k podpisu Vam posilam postou.

Dékuji

S pfanim ptijemného dne

Lenka Pavelkova

Referentka zdkaznického centra

T: +420 296 339 919
lenka.pavelkova@ave.cz

AVE Prazské komunalni sluzby a.s.

Ke Kablu 289/7, 100 37 Praha 10

Sidlo: Prazska 1321/38a, 102 00 Praha 10
praha.ave.cz e www.ave.cz

From: vlasta.hersalkova@seznam.cz <vlasta.hersalkova@seznam.cz>
Sent: Monday, March 20, 2023 8:36 AM

To: Pavelkovd Lenka <Lenka.Pavelkova@ave.cz>

Cc: Petr KFistal <petr@kristal.cz>

Subject: Re: RE: Fotografie - Ondtickova 385/35

Dobry den.
Dobre, dejte nam do smlouvy 5 nadob.
Dékuji Hersalkova

Odeslano z iPhonu

---------- Pdvodni zprava ----------

Od: Pavelkova Lenka <Lenka.Pavelkova@ave.cz>
Datum: 20.03.2023 08:31:23

Pfedmét: RE: Fotografie - Ondfitkova 385/35

Dobry den,
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RE: RE: Fotografie - Ondrickova 385/35

podle technika je na misté celkem 11 nadob. Podil nddob neni moZné nastavit, pouze celé nadoby. Divala
jsem se na druhé SVJ Ondtic¢kova 383 a 384, maji ve smlouvé celkem 6 nadob. Na Vas tedy zbyva
5 nadob. Zalezi zda Vam tento pocet nadob staci.

S pfanim ptijemného dne

Lenka Pavelkova

Referentka zakaznického centra

T: +420 296 339 919

lenka.pavelkova@ave.cz

AVE Praiské komunalni sluzby a.s.
Ke Kablu 289/7, 100 37 Praha 10
Sidlo: PraZska 1321/38a, 102 00 Praha 10

praha.ave.cz ® www.ave.cz

From: Ing. Vlasta Hersalkova <vlasta.hersalkova@seznam.cz>

Sent: Monday, March 13, 2023 1:07 PM

To: Pavelkova Lenka <Lenka.Pavelkova@ave.cz>

Subject: RE: Fotografie - Ondfickova 385/35

2728 04.09.2023 17:19


mailto:lenka.pavelkova@ave.cz
mailto:lenka.pavelkova@ave.cz
http://www.ave.cz/
http://www.ave.cz/
mailto:vlasta.hersalkova@seznam.cz
mailto:vlasta.hersalkova@seznam.cz
mailto:Lenka.Pavelkova@ave.cz
mailto:Lenka.Pavelkova@ave.cz

RE: RE: Fotografie - Ondrickova 385/35

Dobry den,

koukala jsem, Ze to stejné nejde. Nechapu to. Ted jsem Vam je poslala rovnou z mobilu.

DUm ma 4 vchody tj. 2 SVJ - na 11 popelnic to vychazi 5,5 na 1 SVJ. To druhé SVJ asi zlstalo pod spravou
Portfolia Prahy 3.

S pozdravem Hersalkova

Dobry den,

bohuZel nejde to. Poslu na misto provozniho technika pana Ajchlera, stejné pottebuji jeho
vyjadreni. Na misté je tedy celkem 11 nddob a Vase SVJ jich vyuziva kolik? Ty zbylé tedy
patfi druhému

SvJ?

Dékuiji
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RE: RE: Fotografie - Ondrickova 385/35

S pfanim prijemného dne

Lenka Pavelkova

Referentka zakaznického centra

T: +420 296 339 919

lenka.pavelkova@ave.cz

AVE Prazské komunalni sluzby a.s.
Ke Kablu 289/7, 100 37 Praha 10
Sidlo: Prazska 1321/38a, 102 00 Praha 10

praha.ave.cz ¢ www.ave.cz

From: Ing. Vlasta HerSalkova <vlasta.hersalkova@seznam.cz>

Sent: Monday, March 13, 2023 12:15 PM

To: Pavelkova Lenka <Lenka.Pavelkova@ave.cz>

Subject: RE: Fotografie - Ondfic¢kova 385/35
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RE: RE: Fotografie - Ondrickova 385/35

Tak jesté jednou.

Dobry den,

bohuzel foto nejde otevtit.

S pfanim ptijemného dne

Lenka Pavelkova

Referentka zakaznického centra

T: +420 296 339 919

lenka.pavelkova@ave.cz

AVE Prazské komunalni sluzby a.s.
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RE: RE: Fotografie - Ondrickova 385/35

Ke Kablu 289/7, 100 37 Praha 10
Sidlo: Prazska 1321/38a, 102 00 Praha 10

praha.ave.cz ® www.ave.cz

From: Ing. Vlasta HerSalkova <vlasta.hersalkova@seznam.cz>

Sent: Monday, March 13, 2023 9:56 AM

To: Pavelkova Lenka <Lenka.Pavelkova@ave.cz>

Cc: Petr KFistal <petr@kristal.cz>

Subject: Fotografie - Ondrickova 385/35

Dobry den,

dle nasi domluvy zasilam slibené fotky uzamykatelného pfistfesku s 11
popelnicemi.
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RE: RE: Fotografie - Ondrickova 385/35

S pozdravem Hersdlkova

Timto informujeme adresata emailu, Ze poptava-li timto emailem odesilatel po
adresatovi plnéni, jedna se o nezdvaznou poptavku a toto jednani nelze povazovat za
pfislib uzavieni smlouvy, neuvede-li odesilatel tohoto emailu vyslovné jinak.
Upozorinujeme, Ze uzavieni

smlouvy, stejné jako zavazné prijeti ndvrhu na uzavreni, zménu nebo zruseni smlouvy,
podléha vicestupriovému schvalovani a proto si odesilatel vyhrazuje pravo neuzavrit
smlouvu ¢i ukoncit jednani o smlouvé ¢i navrhu v jakékoliv fazi jednani. Dale v souladu
s § 1740 odst. 3 obcanského zakoniku odesilatel vylucuje prijeti ndvrhu na uzavreni
smlouvy s dodatkem nebo s odchylkou.

Timto informujeme adresata emailu, Ze poptava-li timto emailem odesilatel po adresatovi plnéni,
jedna se o nezdvaznou poptavku a toto jednani nelze povaZovat za pfislib uzavieni smlouvy,
neuvede-li odesilatel tohoto emailu vyslovné jinak. Upozoriiujeme, Ze uzavieni

smlouvy, stejné jako zdvazné prijeti navrhu na uzavreni, zménu nebo zruseni smlouvy, podléha
vicestupnovému schvalovani a proto si odesilatel vyhrazuje pravo neuzavrit smlouvu ¢i ukoncit
jednani o smlouvé ¢i navrhu v jakékoliv fazi jednani. Dale v souladu

s § 1740 odst. 3 obcanského zakoniku odesilatel vylucuje pfijeti ndvrhu na uzavieni smlouvy s
dodatkem nebo s odchylkou.

Timto informujeme adresata emailu, Ze poptava-li timto emailem odesilatel po adresatovi plnéni, jedna se o
nezavaznou poptavku a toto jednani nelze povaZovat za pfislib uzavieni smlouvy, neuvede-li odesilatel tohoto
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RE: RE: Fotografie - Ondrickova 385/35

emailu vyslovné jinak. Upozoriujeme, Ze uzavieni

smlouvy, stejné jako zavazné prijeti ndvrhu na uzavreni, zménu nebo zruseni smlouvy, podléhad vicestupriovému
schvalovani a proto si odesilatel vyhrazuje pravo neuzavfit smlouvu ¢i ukoncit jednani o smlouvé ¢i navrhu v
jakékoliv fazi jednani. Dale v souladu

s § 1740 odst. 3 obcanského zakoniku odesilatel vylucuje pfijeti ndvrhu na uzavieni smlouvy s dodatkem nebo s
odchylkou.

Timto informujeme adresata emailu, Ze poptdva-li timto emailem odesilatel po adresatovi plnéni, jednd se o
nezavaznou poptdvku a toto jednani nelze povazovat za pfislib uzavieni smlouvy, neuvede-li odesilatel tohoto
emailu vyslovné jinak. Upozorniujeme, Ze uzavieni smlouvy, stejné jako zavazné pfijeti ndvrhu na uzavieni, zménu
nebo zruseni smlouvy, podléha vicestupfiovému schvalovani a proto si odesilatel vyhrazuje pravo neuzavfit
smlouvu ¢i ukoncit jednani o smlouvé ¢i navrhu v jakékoliv fazi jednani. Déle v souladu s § 1740 odst. 3 obcanského
zakoniku odesilatel vylucuje pfijeti ndvrhu na uzavieni smlouvy s dodatkem nebo s odchylkou.
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